

PKM Nyompok

jl.Cikande-kopo, Km3, Desa Nyompok, Kec Kopo, Kab Serang, 42178 08151013221

Pemerintah Kab. Serang / Dinas Kesehatan kab Serang / PKM Nyompok

Pelayanan KIR

No. SK: 800/002/PKM/VIII/2022

Persyaratan

1. Membawa Fotocopy KTP

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Pasien dari Pendaftaran menuju ke Ruang Pemeriksaan Umum dan menunggu antrian

Waktu Penyelesaian

0

Senin-sabtu

Pukul 08.00-13.00 wib

lumat

Pukul 08.00-11.30 wib

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Berdasarkan Perda Kab Serang

Rp.15.000,_

Produk Pelayanan

1. Upaya Kesehatan Perorangan

Pengaduan Layanan



PKM Nyompok

jl.Cikande-kopo, Km3, Desa Nyompok, Kec Kopo, Kab Serang, 42178 08151013221

Pemerintah Kab. Serang / Dinas Kesehatan kab Serang / PKM Nyompok

Jenis Pelayanan Umum